
Copia 

Comune di Sezzadio 

 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

N. 93 DEL 09/12/2025  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, TRIBUTI E PROVENTI 

COMUNALI, GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE E SERVIZI SCOLASTICI 
 
OGGETTO: Servizio di creazione di flussi da integrare con il programma di contabilità per la 

redazione degli stipendi mensili per il triennio 2026-2028 
 Impegno di spesa – Codice Cig B97A4A1D85 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RILEVATA la necessità di provvedere a completare l'attuale servizio di elaborazione degli stipendi con 
la creazione di un flusso che possa essere correttamente elaborato dal programma di contabilità in uso 
all'ente con la spesa di € 854,00 da finanziare a carico degli interventi del bilancio del corrente esercizio 
che, con deliberazione della Giunta sono stati attribuiti alla gestione di questo ufficio; 
CONSIDERATO, che, osservando quanto disposto dal regolamento dell'Ente, sono state disposte 
preliminarmente le procedure per l'individuazione del contraente e dell'importo effettivo della spesa per 
la quale assumere l'impegno definitivo; 
VISTO l'art. 183 nono comma, del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 
VISTO l'art. 151, comma 4° del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 
VISTO lo statuto dell'Ente; 
VISTO il regolamento dell'Ente;  

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) di disporre l'implementazione del servizio di elaborazione degli stipendi per la creazione di flussi 
che possano essere elaborati dal programma di contabilità in uso dell'ente con una previsione di 
spesa di € 700,00 oltre IVA € 154,00 per un totale di € 854,00; 
 

2) l'esecuzione è affidata alla ditta Seeco Italia con sede legale in Alessandria a seguito della procedura 
di scelta del contraente espletata mediante trattativa privata con le modalità per la stessa prescritte 
dalla legge e dal regolamento, in forza delle quali la reciproca obbligazione è giuridicamente 
perfezionata; 
 

 
3) di imputare la spesa come di seguito indicata al Bilancio di Previsione corrente: 

 

Esercizio imputazione Imp./ Sub. Imp. Interv. Cap. Art. Importo € 
2026 336 01031 1725 2 284,66 
2027 336 01031 1725 2 284,66 
2028 336 01031 1725 2 284,66 



4) di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà con provvedimento sulla base di 
presentazione di regolari fatture 

 
5) di provvedere oltre alla pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di Sezzadio alla pubblicazione 

dell’atto nella Sezione Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti Amministrativi 
dell’Amministrazione Trasparente. 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: ABRILE Maddalena 

 
 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (ex art. 151 D. Lgs. 267/2000 
s.m.i.) 
 
Sezzadio, lì 09/12/2025 Il Responsabile del Servizio 

F.to: ABRILE Maddalena 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 Il Segretario ComunaleValerii Stefano 
 
VISTO di compatibilità monetaria attestante il rispetto dei vincoli di programmazione e di bilancio 
(art. 9 comma 1 lett. A punto 2 del D.L. 78/2009) 
 
Sezzadio, lì 09/12/2025 Il Responsabile del Servizio 

F.to: ABRILE Maddalena 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente dalla data 
odierna e così per 15 giorni consecutivi. 
 
Sezzadio, lì 09/12/2025 Il Segretario Comunale 

Valerii Stefano 
 
 


